
lijst per 24-03-2022 

1. BL Burcht Wedde, Hoofdweg 7, 9698 AA Wedde 
Dineke Smid - de Raad / 06 29604207   
deraad@dds.nl 
 

2. Beeldentaal, Weddermarke 4a, 9698 AZ Wedde  
Bep Jansse van Noordwijk / 0597 561635  
bepjavano@online.nl 
 

3. Boombaard, Hoofdweg 37, 9697 NA Blijham 
Arthur Ros / 0597 750552 
boombaard@live.nl 
 

4. Objets trouvés, Oosteinde 33, 9697 XE Blijham 
Greet Kloeg / 06 11856721 
greetkloeg@telfort.nl 
 

5. BL het MOW, Hoofdweg 161, 9696 AE Bellingwolde    
Obby Veenstra / 0597  531509 
info@hetmow.nl 
 

6. Ginkgo biloba, Hoofdweg 204,9695 AT Bellingwolde 
Roelof en Hennie Luttel / 06 31387448 
r.luttel@hetnet.nl 
 

7. Cultuurtuin Vriescheloo, Ossedijk 3, 9699 TB 
Vriescheloo 
Agnes Spruit en Jaco Troost / 06 83133949 
agnesspruit@planet.nl 

8. Tuinkronkels, Venneweg 14, 9541 XN Veele 
Tinca van Voorthuisen en Hein Termeer, 
06 21852109 / 06 28154765   
tuinkronkels@hotmail.com  

9. ’t Meezenest, Ruiten A Kanaal West 16, 9566 TL 
Veelerveen 
Alice Malestein en Marcel Konstapel 
0597 769 058  /  info@meezenest.nl 
 

10. Moddermanspad, Moddermanspad 2, 9545 TX 
Bourtange 
Trudy Wieffer en Paul Veerkamp  
0599-326807  | 06 42857522   
t.wieffer@eemsdeltacollege.nl 
 

11. Kunst geen kunst, Wollingboerweg 28, 9545VC 
Bourtange 
Lenie Hoekstra | 0599354305 | 0610537373 
lenie-hoekstra@outlook.com  

12. MoeNieks, Weenderstraat 44, 9541TC Vlagtwedde 
Tim en Claudine Martinot – Van Belleghem 
0599 213293  | 06 20109361 
info@moenieks.nl 

13. Boeket Garni, Weenderstraat 42, 9541 TC Vlagtwedde 
Monica van Vessem | 06 10737667 
info@boeketgarni.nl 
 

14. BL Kopje Genieten, Dennenweg 1A,9551 VJ Sellingen  
Christine Rietveld / 06 10635673   
info@kopjegenieten.nl  
 

15. Beeldentuin 'Ol Raive', Kanaalweg 1,  
9551XG Sellingen 
Marco en Ellen Dijkstra | 0599 322034 
dijkstramarco@kpnplanet.nl 
 

16. Kwekerij ’t Ol Daip, Sellingerstraat 7,  
9561 TA Ter Apel  
Wendy Marbus en Danny Hummel | 06 30419887   
wendymarbus@hotmail.com 
 

17. BL Kamp De Beetse, Zevenmeerseveenweg 10,  
9551 VV  Sellingen 
Geert Oost | 06 22218743 
geertoost47@gmail.com 
 

18. Stonefarm, Zijdstukkerweg 7, 9501 LB Stadskanaal 
Tinus en Anna Scheltens  | 0599 612203 
tinus.anna@stonefarm.nl 
 

19. Alteveer Buiten, Tangerveldweg 9, 9661 TL Alteveer 
Henk en Reina Boels / 06 15387094 / 06 10385146 
alteveerbuiten@gmail.com 
 

20. BL Natuurlijk Smeerling, Smeerling 15, 9591 TX 
Onstwedde  
Margriet Nieuwenhuis | 0599 312611    
info@gasterij-natuurlijk-smeerling.nl 
 
 
 

 
 
 
 

 


